
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/298/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych  

straży pożarnych z terenu Gminy Pieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Pieńsk, 

który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście 

złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Pieńsk, 

w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu  

lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Stanisława Pyszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 2990


		2022-06-02T10:11:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




